

Liberatio Investments ApS

Sankt Annæ Plads 13
1250 København K
CVR-nr. 39064235

Årsrapport 06.11.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Frederik Erik Preben Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Liberatio Investments ApS
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 39064235

Stiftet: 06.11.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 06.11.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Allan Søgaard Lambrechtsen Larsen, formand
Morten Reignald Pedersen
Frederik Erik Preben Madsen
Cecilie Mølbæk Pedersen
Lars Toft Larsen

Direktion

Morten Reignald Pedersen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.975 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(462.970)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		8.903.197
Andre finansielle indtægter		13.512
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.478.060)
Andre finansielle omkostninger		<u>(541)</u>
Årets resultat		<u>5.975.138</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>5.975.138</u>
		<u>5.975.138</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.499.643</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>22.624.643</u>
Anlægsaktiver		<u>22.624.643</u>
Likvide beholdninger		<u>2.297.922</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.297.922</u>
Aktiver		<u>24.922.565</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		88.904
Overført overskud eller underskud		5.984.038
Egenkapital		6.072.942
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	18.720.560
Langfristede gældsforpligtelser		18.720.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.063
Kortfristede gældsforpligtelser		129.063
Gældsforpligtelser		18.849.623
Passiver		24.922.565
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	88.904	8.900	0	97.804
Overført fra overkurs	0	(8.900)	8.900	0
Årets resultat	0	0	5.975.138	5.975.138
Egenkapital ultimo	88.904	0	5.984.038	6.072.942

Noter

	<u>2017/18</u>	
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere		<u>0</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	10.125.000	35.746.446
Afgange	<u>0</u>	<u>(19.250.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>10.125.000</u>	<u>16.496.446</u>
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(3.996.803)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(3.996.803)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.125.000</u>	<u>12.499.643</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Altan Investor A/S	København	A/S	50,0

Altan Investor A/S er et nystiftet selskab med første regnskabsår fra 10.07.2018 - 31.12.2019. Som følge heraf oplyses resultat og egenkapital, jf. årsregnskabslovens § 97a, ikke for året.

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttet virksomhed forfalder til hel eller delvis betaling efter påkrav fra kreditor, som dog tidligst kan påkræve betaling 3 år efter gældens etablering. Der kan hermed tidligst ske forfald til betaling den 15.12.2020.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Liberatio A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har investeret i en kapitalfond, og i den forbindelse er de forpligtet til at tegne aktier og lån for 990.000 EUR. Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2017/18 tegnet aktier for 10.000 EUR og den resterende forpligtelse pr. 31.12.2018 udgør 990.000 EUR svarende til 7.375.500 kr.
